
UCHWAŁA Nr V/35/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 07 lutego 2003r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rodzajów i składu liczbowego komisji stałych Rady 
Miejskiej w Chocianowie. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz,1271 
i Nr 214, poz.1806) oraz § 23 punkt 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXI/203/2000 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 grudnia 2000r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Chocianów (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 53, 
poz.574 z póżn. zm.) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

W § 1 Uchwały Nr I/4/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 18 listopada 2002r. w sprawie 
ustalenia rodzajów i składu liczbowego komisji stałych Rady Miejskiej w Chocianowie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Komisja Rewizyjna – w składzie do 5 osób”, 

2)punkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki – w składzie 3 
osobowym”. 

                   § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


